
KUPNÍ SMLOUVA

2 SPR 123/2023
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „smlouva")

mezi

Česká republika - Nejvyšší státní zastupitelství

Se sídlem: 
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu 
Kontaktní osoba:
Telefon:

E-mail:

(dále jen „kupující")

Jezuitská čp. 585/4, 660 55 Brno 
JUDr. Igor Stříž, nejvyšší státní zástupce 
494 67 352 

není plátce DPH
Ssmaetu

podatelna (5) nsz.brn.iustice.cz

a

Netfox s.r.o.
Se sídlem: Hartigova 65 Praha 3
Zastoupená: Martinem Vašíčkem
osoba oprávněná jednat ve věcech této kupní smlouvy: Martin Vašíček
IČ:27574032 DIČ:CZ27574032
ID datové schránky: xchpznz

Email: ví p (5) netfox.cz
Zapsán v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl C vložka 116806. 
(dále jen „prodávající")

I.

Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka serveru pro virtualizaci, který je blíže 
specifikován předmětem plnění v příloze č. 1 této smlouvy. Dodání předmětu plnění 
zahrnuje úplnou a bezvadnou dodávku, včetně dopravy do místa plnění a případných 
dalších poplatků.

Stránka 1 z 9



2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku II. 
odst.1 této smlouvy.

II.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stranami smlouvy sjednána ve výši 
148.440 Kč bez DPH, tedy celkem 179.612,40 Kč vč. DPH, slovy: sto sedmdesát devět 
tisíc šest set dvanáct korun českých čtyřicet haléřů.

2. Kupní ceny za jednotlivé položky předmětu plnění jsou uvedeny v příloze č. 1.
3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou (nepřekročitelnou), kterou lze měnit pouze 

v případě změny zákonné sazby DPH nebo změny povinné osoby k dani podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

III.
Doba a místo plnění, dodací podmínky

1. Místo plnění: Nejvyšší státní zastupitelství, Jezuitská 585/4, 660 55 Brno.
2. Termín plnění: serveru pro virtualizaci nejpozději do 50 dnů ode dne uzavření kupní 

smlouvy.
3. Dodávka předmětu plnění bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím 

a podpisem dodacích listů zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno 
vyhotovení dodacích listů zůstane kupující a druhé vyhotovení bude předáno 
prodávajícímu.

4. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění, jakmile je mu předáno 
po potvrzení dodacího listu.

IV.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněnou kompletní dodávku předmětu plnění bude provedena 
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu (dále jen 
„faktury") vystavené prodávajícím a dodané kupujícímu po převzetí předmětu plnění 
podle článku III.3 této smlouvy. Přílohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný 
dodací list potvrzující, že předmět plnění byl dodán kupujícímu v požadovaném 
množství a kvalitě.

2. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
předpisy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu předmětu 
plnění včetně DPH.

3. V případě přenesené daňové povinnosti (osobou povinnou k dani ve smyslu 
ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, je kupující) vystaví prodávající fakturu pouze na cenu bez DPH. 
Prodávající tuto skutečnost vyznačí na faktuře.

4. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
prodávajícím na adresu kupujícího.

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu 
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo 
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,

Stránka 2 z 9



obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh předmětu plnění než dohodnutý v této 
smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. 
Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu 
novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 
lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury kupujícímu.

7. Platba bude realizována v Kč na základě předložené faktury.
8. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

V.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti dle zadávací 
dokumentace veřejné zakázky a této smlouvy včetně podmínek pro přepravu do místa 
dodání. Kupující je povinen dodaný předmět plnění převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku V. 1 této smlouvy, jedná 
se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu předmětu plnění. 
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. 
To platí i při dodání jiného druhu předmětu plnění. Odstoupení od této smlouvy 
bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které kupující zjistí až po
převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději
do 30 kalendářních dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně 
dodáním náhradního předmětu plnění v požadovaném množství a jakosti. Obdobně 
postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení 
od této smlouvy podle článku V.3 této smlouvy.

5. Dodáním náhradního předmětu plnění podle článku V. 4 této smlouvy není dotčena 
odpovědnost prodávajícího za případnou škodu.

VI.
Záruční podmínky

1. Na dodávku je prodávajícím poskytnuta záruka za jakost, která zaručuje, že předmět 
plnění bude odpovídat požadované technické specifikaci a bude prosté vad po dobu 
60 měsíců. Doba záruky počíná běžet ode dne dodávky předmětu plnění podle článku 
III. 3 této smlouvy.

VII.
Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení 
za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované 
částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce je omezena 
maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle článku II.1 této 
smlouvy.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu 
za nedodržení termínu dodání předmětu plnění dle této smlouvy,

Stránka 3 z 9



a to ve výši 0,05% za každý i započatý den prodlení. Výše sankce 
je omezena maximálně do výše ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle článku 
II.1 této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu 
za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 
0,05% za každý i započatý den prodlení. Výše sankce je omezena maximálně do výše 
ceny plnění za předmět plnění bez DPH podle článku II. odst. 1 této smlouvy.

4. Úrok z prodlení je splatný do 21 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Smluvní pokuta podle článku VII. odst. 2 a VII. odst. 3 této smlouvy je splatná 
do 21 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 
k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě.
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany 
na náhradu škody.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí občanským zákoníkem.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajícího 

vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.

IX.

Řešení sporů

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.
4. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., (občanský soudní řád) se strany této smlouvy 

dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této smlouvy bude 
v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni 
příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je v prvním stupni 
příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 4.

X.
Odpovědnost za škody

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. V případě, že je kupující 
subjektem s povinností zveřejnění v registru smluv, nabývá smlouva účinnosti 
uveřejněním v Registru smluv.

Stránka 4 z 9



2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými oprávněnými osobami obou smluvních stran, které se stanou 
nedílnou součástí této smlouvy.

3. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený 
touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, 
ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.

Příloha č. 1: Předmět plnění s cenovou kalkulací a technickou specifikací 

V Brně dne V Praze dne

JUDr. Igor Stříž 
nejvyšší státní zástupce

Martin Vašíček 
jednatel Netfox s.r.o.

Stránka 5 z 9



Příloha č. 1: Předmět plnění s cenovou kalkulací a technickou specifikací

Počet kusů Název* popis bez DPH/ks s DPH/ks celkem bez DPH celkem s DPH DPH/ks DPH/položka

1 Konfigurace serveru PowerEdge R7S0xs 148440,00 179 612,40 148440,00 179 612,40 31172,40 31172,40
BAS E,SV,R750X5 - -

2,5 Chassis - - -

5A5/5ATA Backplane - -

No Rear Storage - - -

2 CPU Configuration - -

Trusted Platform Module2.0 V3 - - -
2.5"" Chassis with up to 16 Hard Drives (5AS/5ATA), 2

Intel Xeon Silver 4309Y 2.8G, 8C/16T, 10.4GT/s, 12M 
Cache, Turbo, HT (105W) DDR4-2656
Intel Xeon Silver 4309Y2.8G, 8C/16T, 10.4GT/s, 12M 
Cache, Turbo, HT(IOSW) DDR4-2666
Additional Processor Selected - - -

MOD,THRM,CPU,STD,2U,R550/R750X - -

MQD,THRM,CPU,STD,2U,R550/R750X - - -

P erforma nee Optimi zed - -

3200MT/S RDIMMs - - -

32GB RDI MM, 3200MT/s, Dual Rank 16Gb BASE - - -
Unconfigured RAID - -

PERC H755 5A5 Front - - -

Front PERC Mechanical Parts, rear load - - -

600GB Hard Drive SAS I5E 12Gbps 10k 512n 2,5in Hot- 
Plug .

Power Saving BIOS Settings - -

iDRACO, Enterprise 15G - - -
Standard Fan xS - - -
Dual, Hot-Plug, Power Supply Redundant (1+1), 11 DOW 
MM Titanium .

C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet (2m), Power Cord

Riser ConflgO, Half Length, Low Profile, 5x16 + 1x4 slots

PowerEdge R750xs Motherboard with Broadcom 5720 
Dual Port 1Gb On-Board LOM,Ti
Broadcom 5720 Quad Port lGbE BASE-T Adapter, OCP

roadcom 57412 Dual Port lOGbE SFP+Adapter, PCIe 
ow Profile

- - -

Broadcom 57454 Quad Port lOGbE BA5E-T Adapter, PCIe 
Low Profile
Del 1 Recommended Emulcx LPe31Q02 Dual Port 15Gb
Fibre Channel NBA, PC le Low Profile, V2
No Quick Sync - - - -

ÎDRAC,Factory Generated Password - - - -

ÍDRACGroup Manager, Disabled - - - -

PowerEdge2U Standard Bezel - - - -

Dell EMC Luggage Tag R750XS - - - -

BOSS Blank - - - -

ReadyRails Sliding Rails Without Cable Management

No Internal Optical Drive - - - -
PowerEdge R750xs C5P Shipping EMEA2
( Engl 1 sh/S 1 oven ian/Slovakian/Polis h/Czec h/Hu ngar/Gre
ek/Arab)
PowerEdge R750xs Shipping Material - - -

PowerEdge 2U CE, CCC, Marking - - -

Dell/EMC label {BIS) for 2.5” Chassis - - -

Enterprise Order - EMEA, - - - -
No Installation Service Selected {Contact Sales Rep for 
more details)
Software - - -

No Operating System

No Media Required

No Systems Documentation, No OpenManage DVD Kit

Služby

Next Business Day 36MONTHS

záruka - ProSupport Next Business Day Onsite Service 
Initial, 60 měsíců

Keep Your Hard Drive For EnterpriseT3,60 mesicu

Configuration Services, Standard ISG System Report,
Del ¡ ver Vi a Email

Asset Tag - ProSupport (Website, barcode. Onboard 
MacAddress)

CUSTOM DELIVERY, REQUEST EXTRA 
DRIVER/HELPER/MANPOWER FOR D EU VERY incl. RACK, 
ENTERPRISE-W14

CUSTOM DEUVERY, SPECIFIC TRUCK REQUIRED,
ENTERPRISE -W94

Cena celkem bez DPH: 148 440,00 Kc
DPH21Ï6: 31 172,40 KČ
Cena celkem s DPH: 179 612,40 KČ

Stránka 6 z 9



Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry
Provedení K montáži do 19" „racku“, výška serveru 2U 2U
Počet socketů na
procesor 2 2

Procesor
(setyer bude osazen 
2% CPU)

Nejméně 8 jader /16 threads
Základní frekvence nejméně 2.4 GHz
Spotřeba max. 150W
Procesor musí být plně kompatibilní s VIVI Ware ESXi 
7.0U3 Enhanced vMotion Capability módem Intel® 
Broadwell Generation
(CPU/EVC Matrix dostupná na: VMware CPU/EVC

Intel Xeon Silver 4309Y 2.8G, 
8C/16T, 10.4GT/S, 12M Cache, 
Turbo, HT (105W) DDR4-2666

compatibility matrix)
Uvedení procesoru na trh: Q1/2022 nebo novější

RAM
(setyer bude osazen

Min. 256 GB Registered DDR4-2400 
minimální velikost jednoho modulu 16GB 
podpora advanced ECC (nebo obdobná technologie opravy 
více bitové chyby paměti)

256GB RDIMM, 3200MT/S,

Velikost
instalovatelné
RAM

Min. 512 GB
512GB

HDD (interní
disky)
(setyer bude osazen 
2xHDD )

Min. 2x600GB HDD, nebo 2x250GB SSD

2x 600GB Hard Drive SAS 
ISE 12Gbps 10k 512n 2.5in 
Hot-Plug

Typ HDD SATA nebo SAS, za provozu vyměnitelné SAS
Počet HDD slotů Min. 8 8

Řadič disků
(setyer bude osazen
řadičem disků)

Min. 8 portový SAS 
podpora pro SAS i SATA disky 
cache min. 1GB flash cache
HW podpora RAID 0, 1, 10 (nebo 0+1), 5

Min. 8 portový SAS 
podpora pro SAS i SATA 
disky
cache min. 1GB flash cache 
HW podpora RAID 0, 1, 10 
(nebo 0+1), 5

Kompatibilita
sOS

- MS Windows 2019 Server a vyšší
- Linux
- VMware vSphere 7.0 a vyšší

- MS Windows 2019 Server a 
vyšší

- Linux
- VMware vSphere 7.0

a vyšší
Počet Ethernet 
připojení Min. 4 porty Gigabit Ethernet 4 porty Gigabit Ethernet

Rozšiřující porty Min. 6 slotů PCI-Express Generace 3 (možno řešeno 
pomocí PCI raiser karet)

6 slotů PCI-Express
Generace 3

FC HBA
(setyer bude
osazen lx dual 
port FC HBA)

16Gb FC Dual-Port HBA, PCIe
16Gb FC Dual-Port HBA, 
PCIe

Rozšiřující 
síťová karta
RJ45
(setyer bude
osazen lx
rozšiřující síťovou
kartou)

Min. 4xlOGBps RJ 45 port

4xlOGBps RJ 45 port

Rozšiřující 
optická síťová 
karta
(setyer bude
osazen lx
rozšiřující

Min. 2x SFP+ lOGbps / PCIe

2x SFP+ lOGbps/PCIe

Stránka 7 z 9



Parametr Minimální požadavek Nabízené parametry
optickou síťovou
kartou)

USB porty, VGA
Min. 2xUSB, z toho jeden s podporou bootování a 
podporou pro virtualizační hypervisory,
lx USB 2.0 
lxVGA

2xUSB, z toho jeden
s podporou bootování a 
podporou pro virtualizační
hypervisory,
1 X USB 2.0 
lxVGA

Redundantní
prvky
(server bude osazen
dvěma zdroji)

Ventilátory i zdroje vyměnitelné za provozu serveru

Ventilátory i zdroje
vyměnitelné za provozu
serveru

Prediktivní 
analýza poruch Pevné disky, procesory, paměť Pevné disky, procesory, 

paměť
Operační systém Ne Ne

Dálková správa
serveru

• vzdálený přístup přes dedikované ethemet rozhraní
• ochrana heslem
• zabezpečení komunikace SSL
• vzdálený přístup umožňuje provést tyto operace

se serverem: power on/off, reset, remote control, update 
BIOS, výběr bootovacflio zařízení

• remote control umožňuje sledovat start serveru (bios), 
start OS a běh OS (grafické i textové rozhraní)

• virtuální KVM konsole
• podpora viruálních médií (CD, DVD, ISO image,

USB disk)

• vzdálený přístup přes 
dedikované ethemet
rozhraní

• ochrana heslem
• zabezpečení komunikace 

SSL
• vzdálený přístup umožňuje 

provést tyto operace
se serverem: power on/off, 
reset, remote control, 
update BIOS, výběr 
bootovacflio zařízení

• remote control umožňuje 
sledovat start serveru
(bios), start OS a běh OS 
(grafické i textové 
rozhraní)

• virtuální KVM konsole 
podpora viruálních médií
(CD, DVD, ISO image, 
USB disk)

Veškerý 
dodávaný 
hardware je nový 
a nepoužitý

Ano

Ano

Servisní
podpora

SW a HW záruka na 60 měsíců, 9x5 (8:00-17:00 
v pracovních dnech), reakční doba 4 hodiny nebo 
8:00 NBD, Odstranění závady/výměna dílu 
nejpozději do půlnoci NBD od nahlášení závady, 
vadné disky se nevrací dodavateli

SW a HW záruka na 60 
měsíců, 9x5 (8:00-17:00 
v pracovních dnech), 
reakční doba 4 hodiny 
nebo 8:00 NBD,
Odstranění
závady/výměna dílu
nejpozději do půlnoci 
NBD od nahlášení 
závady, vadné disky se 
nevrací dodavateli

Stránka 8 z 9



Stránka 9 z 9


